
 
 

1 
 

Warszawa, dnia 5.10.2021 r. 
Protokół 

z otwarcia ofert w dniu 5 października 2021 r. o godz. 11:30 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Opracowanie, wykonanie i dostarczenie materiałów 
promocyjnych na potrzeby promocji wyników Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 (NSP 2021), w tym realizacji Konkursów”, numer sprawy: 
17/DK/ST/SPIS/PN/2021. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości 3 054 093,57 zł brutto, w tym: 

1) dla Części nr I: 1 057 267,29 zł brutto, 
2) dla Części nr II: 1 113 409,04 zł brutto, 
3) dla Części nr III: 883 417,24 zł brutto. 

Zestawienie ofert 
Do upływu terminu składania ofert złożono: (podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy, adres siedziby lub miejsca zamieszkania, cenę) 
 
Część nr I: Opracowanie, wykonanie i dostarczenie materiałów promocyjnych na potrzeby realizacji zadań promocyjnych związanych z promocją wyników NSP 2021 – 

materiały promocyjne masowe I. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
albo imię i nazwisko wykonawcy,   

adres siedziby lub miejsca zamieszkania 

Kryterium nr 1 
Cena oferty brutto 

„C” (PLN) 

Kryterium nr 2 -  Kryterium środowiskowe - ,,O” 
a) brak deklaracji wykonania ołówków z surowca 

posiadającego certyfikat FSC®; 
b) deklaracja wykonania ołówków z surowca posiadającego 

certyfikat FSC®. 

Kryterium nr 3 - Kryterium społeczne ,,B” 
 

a) brak deklaracji dodatkowego oznakowania materiałów 
napisami wykonanymi alfabetem Braille’a; 

b) deklaracja  dodatkowego oznakowania materiałów 
napisami wykonanymi alfabetem Braille’a. 

 

W
ar

un
ki

 
gw

ar
an

cj
i 

Te
rm

in
 

w
yk

o
na

ni
a 

W
ar

un
ki

 
p

ła
tn

oś
ci

 

1 
Grupa Borgis Zbigniew Kobiałka 
ul. Kmicica 1/607 
02-728 Warszawa 

830 633,77 zł 
deklaracja wykonania ołówków z surowca posiadającego 

certyfikat FSC® 
deklaracja  dodatkowego oznakowania materiałów napisami 

wykonanymi alfabetem Braille’a Zg
od

ni
e 

 Z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 
z 

SW
Z 

Zg
od

ni
e 

 
z 

SW
Z 

2 
Intermedia Paweł Kędzierski  
ul. Spółdzielcza 17  
09-407 Płock 

773 029,30 zł 
deklaracja wykonania ołówków z surowca posiadającego 

certyfikat FSC® 
deklaracja  dodatkowego oznakowania materiałów napisami 

wykonanymi alfabetem Braille’a Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

3 
ARH RELEX Bogusław Bonecki  
Nowa Iwiczna, ul. Zimowa 27B/34  
05-500 Piaseczno 

676 252,04 zł 
deklaracja wykonania ołówków z surowca posiadającego 

certyfikat FSC® 
deklaracja  dodatkowego oznakowania materiałów napisami 

wykonanymi alfabetem Braille’a Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

4 
Media Check Point Sp. z o.o.  
ul. Międzyborska 11 b/68  
04-041 Warszawa 

707 371,65 zł  
deklaracja wykonania ołówków z surowca posiadającego 

certyfikat FSC® 
deklaracja  dodatkowego oznakowania materiałów napisami 

wykonanymi alfabetem Braille’a Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

5 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp. j. 
ul. Kisielewskiego 28  
31-708 Kraków 

913 484,10 zł 
deklaracja wykonania ołówków z surowca posiadającego 

certyfikat FSC® 
brak deklaracji dodatkowego oznakowania materiałów 

napisami wykonanymi alfabetem Braille’a Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

6 
PromoBay Brzoskowski Kamaj Sp. j 
ul. Słowiańska 55 c 
61-664 Poznań 

882 913,85 zł  
deklaracja wykonania ołówków z surowca posiadającego 

certyfikat FSC® 
brak deklaracji dodatkowego oznakowania materiałów 

napisami wykonanymi alfabetem Braille’a Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 



 
 

2 
 

 
Część nr II: Opracowanie, wykonanie i dostarczenie materiałów promocyjnych na potrzeby realizacji zadań promocyjnych związanych z promocją wyników NSP 2021 – 

materiały promocyjne masowe II. 

7 
DIPARO BIZ Sp. z o.o.  
ul. Młynarska 42/115 
01-171 Warszawa 

817 056,12 zł  
deklaracja wykonania ołówków z surowca posiadającego 

certyfikat FSC® 
brak deklaracji dodatkowego oznakowania materiałów 

napisami wykonanymi alfabetem Braille’a Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

8 
XD GIFTS Sp. z o.o.  
ul. Bratnia 1 
60-185 Skórzewo 

1 062 634,72 zł  
deklaracja wykonania ołówków z surowca posiadającego 

certyfikat FSC® 
deklaracja  dodatkowego oznakowania materiałów napisami 

wykonanymi alfabetem Braille’a Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
albo imię i nazwisko wykonawcy,   

adres siedziby lub miejsca zamieszkania 

Kryterium nr 1 
Cena oferty brutto 

„C” (P`LN) 

Kryterium nr 2 -   Kryterium jakość ,,J” 
a) brak deklaracji zwiększenia gramatury materiałów 

powyżej 165 g/m², o których mowa w załączniku nr 1 
do Opisu przedmiotu zamówienia lp. 6; 

b) deklaracja zwiększenia gramatury materiałów do 190 
g/m², o których mowa w załączniku nr 1 do Opisu 
przedmiotu zamówienia lp. 6; 

c) deklaracja zwiększenia gramatury materiałów do 220 
g/m², o których mowa w załączniku nr 1 do Opisu 
przedmiotu zamówienia lp. 6; 

Kryterium nr 3 - Termin wykonania zamówienia „T” 
a) brak deklaracji skrócenia terminu wykonania zamówienia, 
b) deklaracja skrócenia terminu wykonania zamówienia do 

18 dni kalendarzowych od dnia podpisania Umowy, nie 
później jednak niż do dnia 20 grudnia 2021 r. w zależności 
od tego, który z terminów nastąpi jako pierwszy; 

c) deklaracja skrócenia terminu wykonania zamówienia do 
15 dni kalendarzowych od dnia podpisania Umowy, nie 
później jednak niż do dnia 20 grudnia 2021 r. w zależności 
od tego, który z terminów nastąpi jako pierwszy. 

 
 

W
ar

un
ki

 g
w

ar
an

cj
i 

Te
rm

in
 w

yk
on

an
ia

 

W
ar

un
ki

 p
ła

tn
oś

ci
 

1 
Grupa Borgis Zbigniew Kobiałka 
ul. Kmicica 1/607 
02-728 Warszawa 

841 965,26 zł 
deklaracja zwiększenia gramatury materiałów do 220 

g/m², o których mowa w załączniku nr 1 do Opisu 
przedmiotu zamówienia lp. 6 

deklaracja skrócenia terminu wykonania zamówienia do 15 dni 
kalendarzowych od dnia podpisania Umowy, nie później 

jednak niż do dnia 20 grudnia 2021 r. w zależności od tego, 
który z terminów nastąpi jako pierwszy 

Zg
od

ni
e 

 Z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 
z 

SW
Z 

Zg
od

ni
e 

 
z 

SW
Z 

2 
Intermedia Paweł Kędzierski  
ul. Spółdzielcza 17  
09-407 Płock 

739 374,40 zł 
deklaracja zwiększenia gramatury materiałów do 220 

g/m², o których mowa w załączniku nr 1 do Opisu 
przedmiotu zamówienia lp. 6 

deklaracja skrócenia terminu wykonania zamówienia do 15 dni 
kalendarzowych od dnia podpisania Umowy, nie później 

jednak niż do dnia 20 grudnia 2021 r. w zależności od tego, 
który z terminów nastąpi jako pierwszy 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

3 
ARH RELEX Bogusław Bonecki  
Nowa Iwiczna, ul. Zimowa 27B/34  
05-500 Piaseczno 

755 515,94 zł  
deklaracja zwiększenia gramatury materiałów do 220 

g/m², o których mowa w załączniku nr 1 do Opisu 
przedmiotu zamówienia lp. 6 

deklaracja skrócenia terminu wykonania zamówienia do 15 dni 
kalendarzowych od dnia podpisania Umowy, nie później 

jednak niż do dnia 20 grudnia 2021 r. w zależności od tego, 
który z terminów nastąpi jako pierwszy 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

4 
Media Check Point Sp. z o.o.  
ul. Międzyborska 11 b/68  
04-041 Warszawa 

939 446,20 zł  
deklaracja zwiększenia gramatury materiałów do 220 

g/m², o których mowa w załączniku nr 1 do Opisu 
przedmiotu zamówienia lp. 6 

deklaracja skrócenia terminu wykonania zamówienia do 15 dni 
kalendarzowych od dnia podpisania Umowy, nie później 

jednak niż do dnia 20 grudnia 2021 r. w zależności od tego, 
który z terminów nastąpi jako pierwszy 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

5 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp. j. 
ul. Kisielewskiego 28  
31-708 Kraków 

1 354 205,40 zł  
deklaracja zwiększenia gramatury materiałów do 220 

g/m², o których mowa w załączniku nr 1 do Opisu 
przedmiotu zamówienia lp. 6 

brak deklaracji skrócenia terminu wykonania zamówienia 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

6 
PromoBay Brzoskowski Kamaj Sp. j 
ul. Słowiańska 55 c 
61-664 Poznań 

1 028 664,99 zł  
deklaracja zwiększenia gramatury materiałów do 220 

g/m², o których mowa w załączniku nr 1 do Opisu 
przedmiotu zamówienia lp. 6 

brak deklaracji skrócenia terminu wykonania zamówienia 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

7 
DIPARO BIZ Sp. z o.o.  
ul. Młynarska 42/115 
01-171 Warszawa 

993 514, 05 zł  
deklaracja zwiększenia gramatury materiałów do 220 

g/m², o których mowa w załączniku nr 1 do Opisu 
przedmiotu zamówienia lp. 6 

deklaracja skrócenia terminu wykonania zamówienia do 18 dni 
kalendarzowych od dnia podpisania Umowy, nie później 

jednak niż do dnia 20 grudnia 2021 r. w zależności od tego, 
który z terminów nastąpi jako pierwszy 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 



 
 

3 
 

 
Część nr III: Dostarczenie materiałów promocyjnych VIP, w tym nagród oznaczonych logo NSP 2021 na potrzeby realizacji konkursów promujących wyniki NSP 2021. 

 
Imię i Nazwisko Funkcja Podpis 

Bartosz Wielądek Przewodniczący komisji praca zdalna 
Marzena Brzychcy Sekretarz urlop 

8 
XD GIFTS Sp. z o.o.  
ul. Bratnia 1 
60-185 Skórzewo 

1 576 312,90 zł  
deklaracja zwiększenia gramatury materiałów do 190 

g/m², o których mowa w załączniku nr 1 do Opisu 
przedmiotu zamówienia lp. 6 

brak deklaracji skrócenia terminu wykonania zamówienia 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
albo imię i nazwisko wykonawcy,   

adres siedziby lub miejsca zamieszkania 

Kryterium nr 1 
Cena oferty brutto 

„C” (PLN) 

Kryterium nr 2 -  Gwarancja „G”   
Deklaracji przedłużenia okresu gwarancji do 24 miesięcy 
dla Materiałów:  dysk twardy HDD 1 TB, power bank: 
a) brak deklaracji przedłużenia okresu gwarancji 

powyżej minimalnego 12 miesięcznego okresu 
gwarancji; 

b) deklaracja  przedłużenia okresu gwarancji do 18 
miesięcy; 

c) deklaracja  przedłużenia okresu gwarancji do 24 
miesięcy. 

Kryterium nr 3 - Termin wykonania zamówienia „T” 
a) brak deklaracji skrócenia terminu wykonania zamówienia, 
b) deklaracja skrócenia terminu wykonania zamówienia do 18 

dni kalendarzowych od dnia podpisania Umowy, nie później 
jednak niż do dnia 20 grudnia 2021 r. w zależności od tego, 
który z terminów nastąpi jako pierwszy; 

c) deklaracja skrócenia terminu wykonania zamówienia do 15 
dni kalendarzowych od dnia podpisania Umowy, nie później 
jednak niż do dnia 20 grudnia 2021 r. w zależności od tego, 
który z terminów nastąpi jako pierwszy. 

 
 

W
ar

un
ki

 g
w

ar
an

cj
i 

Te
rm

in
 w

yk
on

an
ia

 

W
ar

un
ki

 p
ła

tn
oś

ci
 

1 
Grupa Borgis Zbigniew Kobiałka 
ul. Kmicica 1/607 
02-728 Warszawa 

696 115,18 zł deklaracja przedłużenia okresu gwarancji do 24 miesięcy 

deklaracja skrócenia terminu wykonania zamówienia do 15 dni 
kalendarzowych od dnia podpisania Umowy, nie później 

jednak niż do dnia 20 grudnia 2021 r. w zależności od tego, 
który z terminów nastąpi jako pierwszy 

Zg
od

ni
e 

 Z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 
z 

SW
Z 

Zg
od

ni
e 

 
z 

SW
Z 

2 
Intermedia Paweł Kędzierski  
ul. Spółdzielcza 17  
09-407 Płock 

627 991,87 zł  deklaracja przedłużenia okresu gwarancji do 24 miesięcy 

deklaracja skrócenia terminu wykonania zamówienia do 15 dni 
kalendarzowych od dnia podpisania Umowy, nie później 

jednak niż do dnia 20 grudnia 2021 r. w zależności od tego, 
który z terminów nastąpi jako pierwszy 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

3 
ARH RELEX Bogusław Bonecki  
Nowa Iwiczna, ul. Zimowa 27B/34  
05-500 Piaseczno 

530 153,37 zł  deklaracja przedłużenia okresu gwarancji do 24 miesięcy 

deklaracja skrócenia terminu wykonania zamówienia do 15 dni 
kalendarzowych od dnia podpisania Umowy, nie później 

jednak niż do dnia 20 grudnia 2021 r. w zależności od tego, 
który z terminów nastąpi jako pierwszy 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

4 
Media Check Point Sp. z o.o.  
ul. Międzyborska 11 b/68  
04-041 Warszawa 

529 495,45 zł  deklaracja przedłużenia okresu gwarancji do 24 miesięcy 

deklaracja skrócenia terminu wykonania zamówienia do 15 dni 
kalendarzowych od dnia podpisania Umowy, nie później 

jednak niż do dnia 20 grudnia 2021 r. w zależności od tego, 
który z terminów nastąpi jako pierwszy 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

5 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp. j. 
ul. Kisielewskiego 28  
31-708 Kraków 

878 933,40 zł  deklaracja przedłużenia okresu gwarancji do 24 miesięcy brak deklaracji skrócenia terminu wykonania zamówienia 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

6 
PromoBay Brzoskowski Kamaj Sp. j 
ul. Słowiańska 55 c 
61-664 Poznań 

557 127,89 zł deklaracja przedłużenia okresu gwarancji do 24 miesięcy brak deklaracji skrócenia terminu wykonania zamówienia 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

8 
XD GIFTS Sp. z o.o.  
ul. Bratnia 1 
60-185 Skórzewo 

576 653,03 zł  deklaracja przedłużenia okresu gwarancji do 24 miesięcy brak deklaracji skrócenia terminu wykonania zamówienia 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 

Zg
od

ni
e 

 z
 S

W
Z 



 
 

4 
 

Agnieszka Jagoda Sekretarz praca zdalna 
Marta Jankowska Członek zwolnienie lekarskie 
Ewa Walska Członek praca zdalna 
Izabela Oleksak Członek praca zdalna 
Katarzyna Wysocka Członek praca zdalna 
Wiktoria Diduch Członek praca zdalna 
Marta Wołosik Członek urlop 

 


